ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

OP 365/19 Carazinho 15 de outubro de 2019

Assunto: Votação de projetos

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Comunicamos a Vossa Excelência de que este Legislativo, em Reunião
Ordinária no dia 07/10/2019, votou os seguintes projetos de lei, oriundos desse Poder
Executivo, os quais relacionamos abaixo:

1. Projeto de Lei 063/19 de autoria do Executivo Municipal, que Dispõe sobre as
Diretrizes Orçamentarias para o exercício financeiro de 2020. Aprovado por
unanimidade.

Atenciosamente,
Pref Mjnicr#' ^ C?f3^°

1 5 OUT 2019 /

pOEIàiiJnlPV-ffilftrç ame
Presifaented

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schimitz
Prefeitura Municipal de Carazinho
Carazinho, RS

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br